
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 1169/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 3 stycznia 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2025 (sport osób 

z niepełnosprawnościami). 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 566), art. 11 ust. 1 pkt 1) i ust. 2 oraz art 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), uchwały nr LVIII/1192/23 z dnia 27 listopada 

2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na lata 2024-2028 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2023 r. poz. 10626), uchwały nr VIII/167/24 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2025 rok oraz uchwały nr 943/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

21 listopada 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2025 (sport osób 

z niepełnosprawnościami), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Postanawia się rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2025 (sport osób 

z niepełnosprawnościami), ogłoszonego uchwałą nr 943/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

21 listopada 2024 roku w następujący sposób: 

1) w załączniku nr 1 umieszcza się wykaz podmiotów, których oferty zostały zakwalifikowane do realizacji 

zadań wskazanych w ust.1 i którym udziela się dotacji w łącznej kwocie 457 500 zł, 

2) w załączniku nr 2 umieszcza się wykaz podmiotów, których oferty nie zostały zakwalifikowane do 

realizacji, o których mowa w ust. 1. 

§ 2.  

Uchwała podlega ogłoszeniu: 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu, 

2. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

przy al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, 

3. na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1169/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 3 stycznia 2025 r. 

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, uchwały nr LVIII/1192/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 

27 listopada 2023 r. w sprawie: uchwalenia Wieloletniego programu współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na lata 2024-2028, uchwały nr VIII/167/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok 

oraz uchwały nr 943/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 listopada 2024 roku 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2025 (sport osób 

z niepełnosprawnościami). 

W wyniku ogłoszonego konkursu do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu, za pośrednictwem generatora ofert i sprawozdań Witkac.pl, na dwa zadania wyróżnione 

w ogłoszeniu konkursowym, złożono łącznie 11 ofert, z czego 1 wycofano, a 5 ofert nie spełniło wymagań 

formalnych konkursu. 

Na posiedzeniu komisji konkursowej w dniu 30 grudnia 2024 roku 5 ofert zostało poddanych ocenie 

merytorycznej w oparciu o kryteria przedstawione w kartach oceny merytorycznej będących załącznikami 

nr 1 i 2 do regulaminu pracy komisji konkursowej (uchwała nr 1101/2024 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2024r.) – w zależności od zadania określonego w ogłoszeniu 

konkursowym, którego każda z ofert dotyczyła. 

Jedna z ofert nie została zakwalifikowana do II etapu oceny merytorycznej ze względu na nieosiągnięcie 

minimalnego progu punktowego w I etapie oceny, które wynoszą: 60 punktów we wszystkich kryteriach 

oceny oraz 0 punktów w kryterium współpracy z Departamentem Sportu i Turystyki w ramach realizacji 

zleconych zadań publicznych Samorządu Województwa Wielkopolskiego (w dziedzinie kultury fizycznej) 

w latach 2019 – 2024. 

Spośród 4 ofert, które zakwalifikowano do II etapu oceny merytorycznej, dwie dotyczyły pierwszego 

zadania wyodrębnionego w ogłoszeniu konkursowym, pn. „Organizacja zajęć sportowych oraz rywalizacji 

o charakterze sportowym o zasięgu wojewódzkim dla osób z niepełnoprawnością intelektualną”. Sumę 

dostępnych w tym zadaniu środków (157 500 zł) podzielono przez sumę punktów zdobytych przez 

oferentów w ocenie merytorycznej, otrzymując wartość jednego punktu. Następnie wartość tę pomnożono 

przez punkty zdobyte przez każdego z oferentów, otrzymując w ten sposób, po zaokrągleniu, proponowane 

kwoty dofinansowania. 

Podobną zasadę przyjęto dla dwóch ofert dotyczących drugiego zadania wyodrębnionego w ogłoszeniu 

konkursowym, pn. „Organizacja szkolenia sportowego oraz rywalizacji sportowej o zasięgu wojewódzkim 

dla osób z niepełnoprawnością ruchową i/lub narządu wzroku, zaburzeniami głosu, mowy, słuchu.”, na 

sumę 300 000 zł dostępną w tym zadaniu. Po obliczeniu wartości jednego punktu oraz przemnożeniu jej 

przez liczbę zdobytych przez oferentów punktów, przeniesiono nadwyżkę zaproponowanej jednemu 

oferentowi kwoty (wynikającą z niższej wnioskowanej kwoty niż zaproponowana) drugiemu oferentowi. 

Komisja zaproponowała Zarządowi Województwa Wielkopolskiego przyznanie dotacji w łącznej 

wysokości 457 500 zł czterem podmiotom wskazanym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

Oferta, która nie otrzymała propozycji przyznania dotacji, została przedstawiona w Załączniku nr 2 do 

uchwały. 

Oceny w poszczególnych kryteriach dla wszystkich ofert zostały przedstawione w systemie witkac.pl. 

Oferty zarekomendowane przez komisję konkursową - wybrane w postępowaniu konkursowym - 

spełniają wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w Wieloletnim 

programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2024-2028, a także 

w ogłoszeniu konkursowym zatwierdzonym uchwałą nr 943/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 



 Strona 3 

 

z dnia 21 listopada 2024 roku w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 

wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 

2025 (sport osób z niepełnosprawnościami). 

Zgodnie z art. 15 ust. 2i Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, każdy w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu może żądać uzasadnienia 

wyboru lub odrzucenia oferty. 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego, nie wnosząc uwag do przedstawionych przez komisję 

konkursową propozycji, zatwierdził do realizacji 4 zadania publiczne i udzielił na ich realizację 

dofinansowania z budżetu Województwa Wielkopolskiego. 

Środki na realizację przedmiotowych zadań w roku 2025 zostały zaplanowane w: 

Dziale 926, rozdziale 92605, § 2360 



Załącznik nr 1 do uchwały nr 1169/ 2025 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  3  stycznia 2025 roku 
 

 

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2025 (sport osób z niepełnosprawnościami) wybrane w otwartym 
konkursie ofert. 

Oferty spełniają wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w Wieloletnim programie współpracy Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2024-2028, 
a także w ogłoszeniu konkursowym zatwierdzonym uchwałą nr 943/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 listopada 2024 roku w sprawie: 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 
2025 (sport osób z niepełnosprawnościami). 

Dział 926, rozdział 92605, § 2360. 

Lp. Nazwa Oferenta Nazwa zadania 
Koszt ogólny 

zadania  
Wnioskowana 

kwota 
Wysokość 

przyznanej dotacji         

Liczba uzyskanych 
punktów                               

w postępowaniu 
konkursowym 

1 
Oddział Regionalny Olimpiady 

Specjalne Polska Wielkopolskie – 
Konin 

TRENUJ, STARTUJ, WYGRYWAJ 2025 607 188 zł 94 712 zł 83 056 zł 80,33 

2 
Olimpiady Specjalne Polska Oddział 

Regionalny OSP Wielkopolskie - 
Poznań 

SPORT OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ 
INTELEKTUALNĄ 

527 500 zł 100 000 zł 74 444 zł 72 

3 
Stowarzyszenie Sportowo-

Rehabilitacyjne „START” 
Startujmy Razem 317 540 zł 235 400 zł 205 600 zł 73 

4 
Konińskie Stowarzyszenie Sportowe 

MUSTANG 
Profesjonalni w Sporcie 126 400 zł 94 400 zł 94 400 zł 60 

RAZEM: 1 578 628,00 zł 524 512,00 zł 457 500,00 zł - 
 



Załącznik nr 2 do uchwały nr 1169/ 2025 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 3 stycznia 2025 roku 
 

 

Zadanie publiczne Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2025 (sport osób z niepełnosprawnościami) niewybrane w otwartym 
konkursie ofert, w formie wspierania. 

Dział 926, rozdział 92605, § 2360. 

Lp. Nazwa Oferenta Nazwa zadania 
Koszt ogólny 

zadania  
Wnioskowana 

kwota 
Wysokość 

przyznanej dotacji         

Liczba uzyskanych 
punktów                               

w postępowaniu 
konkursowym 

1 Uczniowski międzyszkolny Klub 
Sportowy Niesłyszących 

Wsparcie szkolenia sportowego, udział w 
rywalizacji organizowanej przez Polski 

Związek Sportu Niesłyszących / organizacja 
wyjazdów / oraz organizacja obozów 
sportowych dla osób niesłyszących. 

104 000 zł 54 000 zł 0 zł 50 

RAZEM: 104 000 zł 54 000 zł 0 zł - 
 


